MENU
Piwo
Lane

Zywiec / Warka 0,5l
Zywiec / Warka 0,3l

Butelkowe
Zywiec
Zywiec APA
WENE
Warka Strong
Radler cytryna/jabtko
Radler cytryna 0%

Brackie

Lezajsk

EB

Spegjal

Heineken

Paulaner Jasny 0,4l
Paulaner Ciemny 0,4l
Desperados 0,4l
Zywiec11% 0,33l

Piwo Inaczej

Beer Banana
(piwo, sok malinowy, sok bananowy)

Greefbeer
(piwo, sok malinowy, sok grejpfrutowy)

Szarlotka z pianka

(piwo, sok imbirowy, sok jabtkowy)

Koko

(piwo, syrop kokosowy, sok porzeczkowy)

Shandy

(piwo, grenadyna, sprite)

Caribbean Beer
(piwo, syrop waniliowy, sok ananasowy)

6,00
5.00

7,00
8,00
7,00
7,00
7,00
7.00

7,00
7,00
7,00
7,00
8,00
8,00
8,00
9,00
550

9,50

9,50

10,00

11,00

11,00

11,00

Waodka

Sobieski

Sobieski Smakowy
Wyborowa

Bols

Absolut

Absolut Smakowy
Finlandia
Zubréwka

Gorzka Zotadkowa
Wisniowka
Zurawinéwka
Krupnik
Becherovka
legermeister
Cachaca

Whiskey

Ballantines
Johnnie Walker Red

Johnnie Walker Black

Jim Beam
Jim Beam Black
Jack Danies

Chivas Regal

Posiadamy w ofercie rowniez jedzenie na dowoz:

4oml / o5l
4,00 / 50,00
6,00 / 60,00
5,00 / 50,00
5,00 / 50,00
8,00 / 60,00
9,00 / 90,00
8,00 / 70,00
6,00 / 50,00
6,00 / 50,00
6,00 / 50,00
6,00
5,00
8,00
8,00
8,00

40ml / o5l
10,00 / 100,00
10,00 / 100,00
15,00 / 200,00
12,00 / 130,00
15,00 / 170,00
12,00 / 170,00
15,00

Miraz Bowling Center
Drinki

Barman
(wddka, cytryna, syrop cukrowy)

Barman smakowy
(wddka, cytryna, syrop cukrowy)

Mojito
(Bacardi, syrop cukrowy, woda
gazowana, limonka, mieta)

CubaLibre

(Bacardi, cola, limonka)

Sex on the Beach
(wodka, Malibu, Archers, sok
pomaranczowy, sok porzeczkowy)

Zielona Wdowa
(wodka, blue curacao, syrop
bananowy, sok pomaranczowy)

Tequila Sunrise
(tequila, Cointreau, grenadyna,
sok pomaranczowy)

Crazy Peach
(wddka, Passoa, grenadyna,
sok pomaraniczowy)

Blue TGW

(wddka, tequila, gin, blue curacao,
cytryna, sprite)

Waniliowy Split

(wodka waniliowa, Pinacolada, sok
bananowy, sok grejpfrutowy, syrop
waniliowy)

White Russian
(wodka, Kahlua, mleko)

10,00

12,00

15,00

14,00

16,00

12,00

17,50

18,00

15,50

16,00

11,00

PIZZA, SPAGETTI, GYROS, SALATKI, ZESTAWY OBIADOWE

0 szczegoty pytaj na barze

Miraz Bowling Center / telefon71354 4233 / czynne codziennie 10-0L1.

Napoje
Cocacola
Cocacolazero
Fanta

Sprite

Woda

Nestea (lemon, peach)

Kinley tonic
Burn

Multiwitamina

Sok pomidorowy

Sok (pomaraniczowy,

jabtkowy, porzeczka, grejpfrut,

banan, ananas)

MENU

0,210.511l

3,50 /550 /11,00
3,50/5,50 /11,00
3,50 /5,50 /11,00
3,50 /5,50 /11,00
3,00/4,00/8,00
550

3,50

7,00

3,50

3,50

02L/0.4L /1L
3,50/7,00/10,00

Cos na Ciepto

Herbata

Goraca czekolada

Kawa biata/czarna

Espresso
Kawa mrozona

Cafe Latte

Podwadjne Espresso

Syrop do kawy

4,50
6,00
6,00
8,00
9,00
9,00
9,00
1,00

Cos do pochrupania

Chipsy mate
Chipsy duze
Paluszki
Paluszki XXL
Orzeszki100g

Orzeszkipuszka

4,50
7,00
3,00
10,00
5.00
7.00



